[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]gy e
o N gp—— -

[image: image3.png]ESTADO DE MATO GROSSO

[image: image4.png]CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

[image: image5.png]

PORTARIA Nº 008/2013
DE: 08 DE FEVEREIRO DE 2013.

Dispõe sobre a Criação do Grupo Permanente de Licitação para o exercício de  2013 e dá outras providências.

A Senhora SILVANEI PEREIRA CORREIA CAVALHEIRO, Presidente da Câmara Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

                                R E S O L V E:

Artigo 1º - Pelo presente instrumento, designa os senhores abaixo descritos, funcionários da Câmara Municipal de Juscimeira, para comporem o Grupo Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Juscimeira:
	PRESIDENTE:
	LUZILDES ALVES DE SOUZA

	SECRETÁRIO:
	SIVALDO ANTÔNIO DA SILVA

	MEMBRO:
	CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE

EM: 08 DE FEVEREIRO DE 2013.

SILVANEI PEREIRA CORREIA CAVALHEIRO

                      PRESIDENTA
Registrada nesta Secretaria Administrativa e publicado de conformidade com a Legislação em vigor.

DATA SUPRA
LUZILDES ALVES DE SOUZA

Diretora de Assist. Téc. Administrativa